
 Projednáno a schváleno dne 3. března 2010 
 

Usnesení č. 3/10 
z jednání kolegia rektora konaného dne 3. března 2010 

 
 
 
 
Kolegium rektora souhlasí: 
 

• s podobou dohody subjektů UHK o spolufinancování projektu VaVpI, 
• s přípravou a podáním projektu Full‐cost v rámci OP VpK. 

 
 
Úkoly a odpovědnosti: 
 
 

• Po  jednání  na  fakultách  uskutečnit  jednání  o  finanční  situaci  v  letošním  
i příštím roce a s ní spojených řídicích opatřeních. Děkani fakult pověří tajemnice 
dalším  jednáním vč.  stanovení mandátu.  Při  tomto  jednání  zástupci  fakult  sdělí 
kvestorovi,  které  služby  zabezpečované  rektorátem  považují  za  nepotřebné. 
Dojde‐li k dohodě, rektorát takové služby zruší a o danou částku budou kráceny 
celkové náklady rektorátu. 

 
Odpovědnost: Ing. Klik, doc. Jehlička, doc. Janeček a dr. Grulich   

  Termín: ihned 
 

• Zajistit pozvání všech partnerských škol na akce Pedagogických dnů PdF.  
 
 

Odpovědnost: dr. Musilová a doc. Jehlička     
Termín: bez zbytečného odkladu 

• Zabezpečit  sjednocení  obsahu  i  podoby  diplomů  a  dodatků  k diplomu  v takové 
lhůtě,  aby  byly  již  v závěru  letošního  akademického  roku  vydávány  v úplné, 
správné a jednotné podobě.  

 
Odpovědnost: dr. Musilová  

Termín: bez zbytečného odkladu  
 
 
 

doc. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., v.r. 


